27/06/2022 08:32 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C9BDDEDE/03AGdBq27d8OuJpJTzgRWaaIAdhbCJ_r1noShFCtTzHRuoUxG49YlNIwYyAzaC… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL 003/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO PRESENCIAL 003/2022
OBJETO:Registro de preço para aquisição de produtos de
padaria, para atender a diversas SecretariasMunicipais.

EMPRESA CONTRATADA:
M. Paz Ribas - ME
Ata de Registro de Preço Nº 054/2022(vigência 12 meses)
Itens: 01- R$ 27,95; 02- R$ 36,95; 03- R$ 25,17; 04- R$
33,70; 05- R$ 33,32; 06- R$ 32,61; 07- R$ 14,44; 08- R$
12,12; 09- R$ 0,86; 010- R$ 0,88; 011- R$ 0,98; 012- R$ 2,24;
013- R$ 5,54; 014- R$ 5,54; 015- R$ 11,42; 016- R$ 29,54;
017- R$ 42,05; 018- R$ 37,69; 019- R$ 8,00; 020- R$ 12,40;
021- R$ 9,23; 022- R$ 13,50; 023- R$ 12,00; 024- R$ 8,61;
025- R$ 11,05; 026- R$ 12,00; 027- R$ 13,50; 028- R$ 12,00;
029- R$ 8,61; 030- R$ 11,05; 031- R$ 12,00.

Data de Assinatura: 02 de junho de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:C9BDDEDE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 27/06/2022. Edição 3347
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/